
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З  
 

10 травня   2017  року                           Одеса                                 № 181/ ОД 
 

 

 

Про здійснення контролю за діяльністю  

навчальних закладів обласної комунальної  

власності Одеської області 

 

 

             Відповідно до Положення про Департамент освіти і науки обласної 

державної адміністрації, керуючись наказом Міністерства освіти і науки від 

25.01.2008 № 34 «Про затвердження Порядку здійснення державного контролю 

за діяльністю навчальних закладів», з метою організації дієвого контролю за 

діяльністю навчальних закладів обласної комунальної власності 

 

Н А К А З У Ю :  

 

1. Начальнику відділу дошкільної, корекційної освіти та соціальної 

роботи Департаменту:  

2.1. Забезпечити організацію контролю за діяльністю навчальних закладів 

обласної комунальної власності відповідно до вимог Закону України «Про 

основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 

діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України від  30.03. 2011 № 311 ( зі 

змінами) «Про затвердження критеріїв, за якими оцінюється ступінь ризику від  

провадження господарської діяльності з надання освітніх послуг у системі 

загальної середньої і професійно-технічної освіти та  визначається 

періодичність здійснення планових заходів державного нагляду (контролю) 

Державною інспекцією навчальних закладів», наказу Міністерства освіти і 

науки України від 25.01.2008 № 34 «Про затвердження порядку здійснення 

державного контролю за діяльністю навчальних закладів».  

2.2. Розробити Перспективний план контролю за діяльністю навчальних 

закладі обласної комунальної власності на 2017 – 2027 роки. 

2.3. Періодичність здійснення планових заходів контролю встановити 

відповідно до ступенів ризику від провадження господарської діяльності з 



 

надання освітніх послуг у системі дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти.  

2.4. Надати Перспективний план контролю за діяльністю навчальних 

закладів обласної комунальної власності на  погодження у термін до 01.06.2017.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                    Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


